

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอุโมงค์ระบายน้ำ คลล.ถนนสายบ้านนาศรีสงคราม หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.ท่าข้าม อ.พุนพิน

ฝ่าย/กอง/ส่วน กองช่าง อบต.ท่าข้าม

ประมาณการโดย นายอภิญา พรหมจันทร์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

เมื่อวันที่...21...เดือน...สิงหาคม...พ.ศ...2560.....

แบบเลขที่...../2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง อุโมงค์ระบายน้ำ	165.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	20,625.00	20,625.00	
	- งานดินลูต								
	- งานทรายขอบ	21.00	ลบ.ม.	350.00	7,350.00	99.00	2,079.00	9,429.00	
	- งานคอนกรีตหยาบ	8.50	ลบ.ม.	1,682.24	14,299.04	398.00	3,383.00	17,682.04	
	- งานคอนกรีต 1:2:4	51.00	ลบ.ม.	1,775.70	90,560.70	306.00	15,606.00	106,166.70	
	- งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	792.00	กก.	19.19	15,198.48	4.10	3,247.20	18,445.68	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	2,067.00	กก.	18.23	37,681.41	4.10	8,474.70	46,156.11	
	- ลวดผูกเหล็ก	85.00	กก.	27.57	2,343.45	-	-	2,343.45	
	- งานไม้แบบ	748.00	ตร.ม.	-	-	133.00	99,484.00	99,484.00	
2	- ไม้แบบ (ใช้ซ้ำ 5 ครั้ง)	149.00	ลบ.ฟ.	400.00	59,600.00	-	-	59,600.00	
	- ตะปู	187.00	กก.	37.00	6,919.00	-	-	6,919.00	
	- ยานหิ้วรถต่ออันกรีด	57.00	ม.	-	-	13.43	765.51	765.51	
	งานฝาดะแกรงเหล็ก								
	- เหล็กฉาก 40x40x4mm.	114.00	ท่อน	327.10	37,289.40	-	-	37,289.40	
	- เหล็ก DB 20 mm.	5,693.00	กก.	17.15	97,634.95	-	-	97,634.95	
	- ทาสีกันสนิม	115.00	ตร.ม.	40.00	4,600.00	38.00	4,370.00	8,970.00	
	- จัด-เชื่อม ฝาดะแกรงเหล็ก	4499.00	กก.	-	-	12.00	53,988.00	53,988.00	
	งานห่อระบายน้ำ คลล. -ปอกัก คลล. พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก								
	งานฝาดะแกรงเหล็ก								
- เหล็กฉาก 40x40x4mm.	3.00	ท่อน	327.10	981.30	-	-	981.30		
- เหล็ก DB 25 mm.	225.00	กก.	17.15	3,858.75	-	-	3,858.75		
- ทาสีกันสนิม	5.00	ตร.ม.	40.00	200.00	38.00	190.00	390.00		
รวมยอดยกไป									
								590,728.89	